
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA /87 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E 

� Designar a Servidora ROSINA PORTELA SANTOS,para a Funçio 
�! Gratificada FG-8, de Chefe da seçio de Seleçio da Biblioteca Central, 

a partir de 01.11.87. 

Brasilia, JG de novembro de 1987. 

c. c.: VRT /DECIINOS/DRII/I3CE/ IICS/SCA/A,JU 

CRISTOVAM BUARQUE 
, 

Reitor 


